
 

医療関係者各位 

 

 

MSD 株式会社から第一三共株式会社への 
販売移管に関するお知らせ 

 
2024 年 7 月 

MSD 株式会社 

第一三共株式会社 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、MSD 株式会社が製造販売しております上記製品につきまして、2024 年 10 月より国内

における販売を第一三共株式会社へ移管することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

つきましては、販売移管日以降、第一三共株式会社が本製品の情報提供、収集等の活動を行いますの

で、お問い合わせや副作用等につきましては第一三共株式会社までご連絡をいただきますようお願い申

し上げます。なお、製造販売元は MSD 株式会社で変更ございません。 

これまで本製品に対する多大なるご支援を賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、引き続

きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■ 製造販売元(変更なし)： MSD 株式会社 

東京都千代田区九段北一丁目 13 番 12 号 北の丸スクエア 

■ 10 月以降の販売元： 第一三共株式会社 

東京都中央区日本橋本町三丁目 5 番 1 号 

■ 販売移管日：2024 年 10 月 1 日（火） 

※各種コード変更等の詳細につきましては別途ご案内申し上げます。 

■ 対象製品に関するお問合せ（副作用連絡等を含む）先： 

ＭＳＤカスタマーサポートセンター TEL：0120-024-961 

受付時間：9:00～17:30 (土日祝日・弊社休日を除く) 

 

2024 年 7 月作成 

BEL24LT0054／ALL1I980 


